« "Dômino gldrioso, Rômdnoru, imierôtoi, caesci'i duiUstd, Hnricô, abba 
D .  Getiezsis' coenobij, 	' ejé sibi ônisso, iiuinihar felidiier e re- 

'» gie cule CIn'i. 	' 	.. 	. 	. 

Summe prior.uin princeps,. ciii Deus'cornmisit règïïi hbeiïaS ùt juidiciiirn 
»- pauperum quaeras et opprssorum cauànii dïètftias', tibi ziié'ia'iuhn..nos-

trarum et oppressionis ty.ràniuicae qumu patiniu" dlaitÇorern diri'giuffiis, a te 
» gemituu.mnostrorurnso1amen. iplora'mus.'Baldui.hi.is côflieyih: ûjii 	ôiihi 
»' tatu exitiabilil nostra' pridem: ecclesia in: honore plincipis dëo>siblôitïd et 
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D -sancti,patris nostri Ghis1ei munificentia regali'fundata et, et regalis elee-
» mosynanuncupata, m o do verô'.vix subistit, nos per tres et ampliusnnos 
» ita vastavit, attrivit et diripuit, ut penitus spem subsistendi non habeamu, 
» .nisi tu, gloriose imperator, cujus patres, avi'• atavi nos fundarunt et regali 
D jure nos liheros fore'constituerunt, manum tuae defénsionis exeras et fructum' 
» tuae .protectionis obtendas. Neque nos frustra conqueri judicet pitas tua 

non enim t.yrannum miracula quae per.patronhim nostrum sanctum, videlicet 
» .Ghi1enum, •Dorninus multoties operatur, quando pro peretratis in nos ra-
D pinis et yiolentiis, ut ejus tepescat furor. sanctum et ei corpus. praesentatur, 
» ab in.coepto scelere revocant; non dominorilm.imperatoruni décreta cohibent, 
» non majestatis sigillis impressa dterrent,• non bonorum .virorum dehor-
D tatio, non illata christianitatis animadversio; non nostiorum solidorum 
» librarum et marcarum multiformis inipensio. Ad 'cumulum tyrannidis quam 
» frequenter in villis, in mansis, in possessionibus, oh amorem Dci sàncto-
» rurnque apostolorum Petri et Pauli, atque confessons 'Ghisle'ni largitate 
D regum , ducum, pontificuni caeterorutnque Dei fidelilim nobis collatis et 'im-
» periali liberalitate firmatis ,;.dernoratur, jacet, ponit colloqua; postremo rece-
» dens vastat, diripit ac depraedatur omnia. Dum.per 'quinquè dies in Hornttà, 
» -Buxuto, Durno, regia liberalitate concessis regioque jure firrnatis,-norare'tiir, 
» qu.inta die quae in Matthaei, apostoli et evangelistae, tunè temporis passionem 
» venerabatur,,quidquid ,praedae invenit, abduxit. Cumque sancti Ghisleni 
» corpus opponentes et simul timorem Dci regiamque m.ajestatem reclama-
» remus, quidam suorum nostros, sacrum corpus sustentantes, tantis verberibus 
» affecerunt ut sancti loculum sanguine' vulneratorum pollueretur.. Heu quot 
» senes et fideles ecclesiae nostrae plagiariis suis captivos tradidit', et om'nia 
» bona illorum diripuit! Heu quot praedas non solum familiarium nostrorum, 
» sed ex nostro peculio ducentis libris et amplius meliores nobis arripuit, quae 
» omnia qualiter distraxerit, ne regis aures offendamus-, dicere timemus. in 
» hoc adhuc praeseriti anno ipsius rapacem furorem'quoquo modo sedare ges-
» tientes, decem marcasauri de nostra paupertatepro nobis nostrisque dedimus,'